Markadsupplysingar

Lanamal rikisins — Kalkofnsvegi 1 — 101 Reykjavik — vefsida: lanamal.is — Netfang: lanamal@lanamal.is

Nidurstodur utboda i jandar 2022

Tilbods magn

Tegund Flokkur nv., m.kr.

7.1.2022 Utbod RIKB 24 0415 5.090
7.1.2022 Utbod RIKS 26 0216 2.240
21.1.2022 Utbod RIKS 37 0115 25.855
24.1.2022 Utbod RIKV 22 0316 55.200
24.1.2022 Utbod RIKV 22 0720 12.203

Utgéfa rikisbréfa & fyrsta arsfjordungi 2022

Skuldabréfaflokkar Raun
Fjarheadir i ma. kr. Hamark utgafa
RIKB 24 0415 - 3,9
RIKS 26 0216 — 25
RIKS 37 0115 - 15,7
Samtals utgefid & fjoréungnum 22,1

Utgafa rikisbréfa & arinu m.v. 31. jandar 2022

Fjarhaedir i ma. kr. Séluverd
RIKB 24 0415 39
RIKS 26 0216 25
RIKS 37 0115 15,7
Samtals atgefid & arinu 221

Tekid magn
nv., m.kr.

3.990
2.040
15.905
30.450
8.203

Krafa/
flatir vextir

3,71
-0,08
1,1
2,45
2,75

LANAMAL RIKISINS

2. tbl. 23. arg. febrtiar 2022

Efnisyfirlit
Markadsskuldabréf, eiginleikar
Skuldir rikissjods
Skiptasamningar

Eigendur rikisverdbréfa

Endurhverf vidskipti, endur-
greidsluferill, og vidskipti med
rikisverdbréf

Avéxtunarkrafa rikisbréfa
Verdbdlgualag

Nidurstodur sidustu Gtboda
Nidurstodur Utboda
Lanshafismat rikissjods

Rikisabyrgdir

Umsjon med atgafu
Bjorgvin Sighvatsson
bjorgvin.sighvatsson@sedlabanki.is

Hafsteinn Hafsteinsson
hafsteinn.hafsteinsson@sedlabanki.is

Laufey B. Omarsdattir
laufey.b.omarsdottir@sedlabanki.is

Magnus Freyr Hrafnsson
magnus.f.hrafnsson@sedlabanki.is

Oddgeir Gunnarsson
oddgeir.gunnarsson@sedlabanki.is

Abyrgdarmadur

Sturla Palsson
sturla.palsson@sedlabanki.is

Upplysingar i pessu riti koma
fra Sedlabanka Islands og upp-
lysingaveitum sem taldar eru
areidanlegar.

Upplysingar mida vid sidustu
manadamodt, nema annad sé
tekid fram.

Lanamal rikisins abyrgjast ekki
hugsanlegar villur eda misritanir
i Markadsupplysingum.

Allar abendingar um efni sem

birt er i riti pessu ma senda a
lanamal@lanamal.is
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LANAMAL RIKISINS
Markadsskuldabréf, eiginleik
darkaosskulaapret, eiginieikar

Innlendar markadsskuldir

Innlausnar- Greidslu- Medaltimi Lanstimi
Flokkur ISIN Utgafudagur dagur Vextir, % tegund i drum* i drum
Rikisvixlar
RIKV 22 0215 1SO000033256 3.8.2021 15.2.2022 0,00 Kalubréf 0,04 0,04
RIKV 22 0316 1SO000033827 26.1.2022 16.3.2022 0,00 Kalubréf 0,12 0,12
RIKV 22 0420 1S0000033561 17.11.2021 20.4.2022 0,00 Kalubréf 0,22 0,22
RIKV 22 0720 1S0000033819 26.1.2022 20.7.2022 0,00 Kalubréf 0,47 0,47
Overdtryggd rikisbréf
RIKB 22 1026 1S0000020717 26.10.2011 26.10.2022 7,25 Kalubréf 0,73 0,73
RIKB 23 0515 1S0000032191 15.5.2020 15.5.2023 1,50 Kulubréf 1,27 1,28
RIKB 24 0415 1SO000033009 15.4.2021 15.4.2024 2,50 Kulubréf 2,13 2,20
RIKB 25 0612 1SO000019321 12.6.2009 12.6.2025 8,00 Kalubréf 2,97 3,36
RIKB 28 1115 1S0000028249 15.11.2016 15.11.2028 5,00 Kalubréf 5,88 6,79
RIKB 31 0124 1S0000020386 24.1.2011 24.1.2031 6,50 Kalubréf 7,21 8,98
Verdtryggd rikisbréf
RIKS 26 0216 1SO000030732 16.2.2018 16.2.2026 1,50 Kalubréf 3,91 4,04
RIKS 30 0701 1S0000020576 1.7.2011 1.7.2030 3,25 Kalubréf 7,48 8,41
RIKS 33 0321 1S0000021251 21.3.2012 21.3.2033 3,00 Kalubréf 9,60 11,13
RIKS 37 0115 1S0000033793 15.1.2022 15.1.2037 1,00 Kalubréf 13,95 14,96
Medaltal markflokka 49 5,6
* e. Macaulay Duration.
Erlendar markadsskuldir

Innlausnar- Greidslu- Medaltimi Lanstimi
Flokkur ISIN Utgéfudagur dagur Vextir tegund i drum* i drum

US451029AE22

USD 5,875% 11 May 2022 USX34650AA31 11.5.2012 11.5.2022 5,875 Kalubréf 0,28 0,27
EUR 0,5% 20 Dec 2022 XS1738511978 13.12.2017 20.12.2022 0,500 Kalubréf 0,89 0,88
EUR 0,1% 20 Jun 2024 XS2015295814 20.6.2019 20.6.2024 0,100 Kalubréf 2,38 2,38
EUR 0,625% 3 Jun 2026 XS2182399274 3.6.2020 3.6.2026 0,625 Kalubréf 4,28 4,34
EUR 0,0% 15 Apr 2028 XS$2293755125 4.2.2021 15.4.2028 0,000 Kalubréf 6,21 6,20
Medaltal markflokka 3,6 3,6

* e. Macaulay Duration.



Markadsupplysingar

LANAMAL RIKISINS
Skuldir rikissj6ds
Innlendar skuldir rikissjods 31. jantar 2022 i m.kr.
Nafnverd

Nafnverd Sala, m. dféllnum Hlutfall af

i upphafi Afallnar innlausn, verdbétum i Lanstimi Markads- innlendum
Flokkur manadar verdbaetur nafnverd  lok manadar i drum verd skuldum
Rikissvixlar
RIKV 22 0119 26.200 -26.200 0 0,00 0 0,0
RIKV 22 0215 36.820 0 36.820 0,04 36.787 3,3
RIKV 22 0316 0 30.450 30.450 0,12 30.359 2,7
RIKV 22 0420 16.105 0 16.105 0,22 16.012 1,4
RIKV 22 0720 0 8.203 8.203 0,47 8.088 0,7
Samtals 79.125 91.578 0,14 91.245 8,1
Overdtryggd rikisbréf
RIKB 22 1026 95.374 0 95.374 0,73 98.168 8,4
RIKB 23 0515 78.376 0 78.376 1,28 76.221 6,9
RIKB 24 0415 44575 3.990 48.565 2,20 46.870 43
RIKB 25 0612 102.696 0 102.696 3,36 114.198 9.1
RIKB 28 1115 92.675 0 92.675 6,79 95.511 8,2
RIKB 31 0124 117.825 0 117.825 8,98 134.674 10,4
Samtals 531.521 535.511 4,31 565.642 47,3
Verdtryggad rikisbréf
RIKS 26 0216 44.672 7.131 2.040 53.843 4,04 57.709 4.8
RIKS 30 0701 78.683 28.678 0 107.362 8,41 130.766 9,5
RIKS 33 0321 79.394 25.596 0 104.990 11,13 128.591 9.3
RIKS 37 0115 0 37 15.905 15.942 14,96 15.676 1,4
Samtals 202.749 61.442 282.136 8,96 332.743 24,9
Adrar skuldir rikissj6ds *
Verdtryggdar skuldir 222.661 8,27 19,7
Overdtryggdar skuldir 1 0,04 0,0
Innlendar skuldir samtals 1.131.886 5,91 100,0
* AG mestu verdtryggd og dverdtryggd lantaka rikissjods hjd IL-sj68i og verdtryggt lan rikisins vegna Landsvirkjunar og yfirteknar rikisabyrgdir.
Erlendar skuldir rikissjods

Utgefid nafn- Eftirstodvar Lénstimi

Flokkur verd (milljonir) nafnverds Nafnverd ISK* i drum
Erlend skuldabréf
USD 5,875% 11 May 2022 1.000 92 11.814 0,27
EUR 0,5% 20 Dec 2022 500 500 71.600 0,88
EUR 0,1% 20 Jun 2024 500 500 71.600 2,38
EUR 0,625% 3 Jun 2026 500 500 71.600 4,34
EUR 0,0% 15 Apr 2028 750 750 107.400 6,20
Erlendar skuldir samtals 334.014 3,63
Heildarskuldir rikissj6ds 1.465.900

* Midgengi skrad af Sedlabanka [slands.
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Heildarskuldir rikissjods i m.kr.

Nafnverd med
afélinum verdbétum

Veginn lanstimi

Overdtryggdar skuldir 627.089 3,70
Verdtryggdar skuldir 504.797 8,65
Erlendar skuldir 334.014 3,63
Samtals 1.465.900 5,39
Hlutfall skulda af vergri landsframleidslu * 455

Heildarskuldir ad fradregnum endurlanum og sj63sstddu rikissjods
*Verg landsframleidsla samkvaemt nyjustu spa Sedlabanka fslands.

Heildarskuldir ad fradregnum
endurlanum og sjodsstoou rikissjoéds i m.kr.

Nafnverd i lok manada

Endurldn og sjédsstada i Sedlabanka

med dféllnum verdbétum

Overdtryggd endurldn 26.265
Verdtryggd endurlan 33.779
Endurlan i erlendri mynt 6.457
Innlend sjodsstada 70.287
Erlend sjodsstada 295.701
Samtals 432.490
Hrein skuld

Overdtryggdar skuldir 530.537
Verdtryggdar skuldir 471.018
Erlendar skuldir 31.855
Hrein skuld rikissjods 1.033.410
Hlutfall hreinna skulda af vergri landsframleidslu 321

Préun skulda rikissjods

Ma.kr.
1.800

LANAMAL RIKISINS

Skipting skulda rikissj6ds

Erlendar skuldir 22,8% Verdtryggd rikisbréf 19,2%

Adrar skuldir 15,2%
Overdtryggd 36,5%
Rikisvixlar 6,2 %

Vegin lanstimi skulda rikissjods med
skiptasamningum

Medallanstimi

2016 2017 ' 2018 " 2019 ' 2020 ' 2021

— Alls = Innlent 6verdtryggt
= Erlendar skuldir

~— Innlent verdtryggt
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LANAMAL RIKISINS
31. januar 2022
Verdbolgu- og vaxtaskiptasamningar i kronum (m.kr.)
Nyir Utrunnir Utistandandi i drslok
Ar Fjéldi samninga Nafnverd Fjéldi samninga Nafnverd  Fj6ldi samninga Nafnverd
2018 22 28.000 0 0 22 28.000
2019 0 0 0 0 22 28.000
2020 2 6.000 0 0 24 34.000
2021 2 10.000 20 26.000 6 18.000
2022 0 0 0 0 6 18.000
2023 0 0 1 3.000 5 15.000
2024 0 0 0 0 5 15.000
2025 0 0 4 10.000 1 5.000
2026 0 0 1 5.000 0 0
Vaxtasamsetning skulda (m.kr.)
An skiptasamninga Med skiptasamningum
Nafnverd med aféllnum Nafnverd med féllnum

verdbétum (ISK) Hlutfall, % verdbétum (ISK) Hlutfall, %
islenskir fastir vextir 535.511 37 519.511 35
islenskir verdtryggdir vextir 504.797 34 502.540 34
islenskir breytilegir vextir 91.579 6 109.579 7
Erlendir fastir vextir 334.014 23 334.014 23
Erlendir breytilegir vextir 0 0 0 0
Samtals 1.465.900 100 1.465.643 100
Ahrif skiptasamninga & skuldir rikissjods (m.kr.)

Nafnverd m. aféllnum
verdbétum (ISK) Markadsvirdi (ISK) Hlutfall, % Medaltimi

Skuldir rikissj6ds
Overdtryggdar skuldir 627.089 666.760 43 3,26
Verdtryggdar skuldir 504.797 564.409 34 7,98
Erlendar skuldir 334.014 341.029 23 3,61
Samtals 1.465.900 1.572.199 100 5,03
Skuldir m. skiptasamningum
Overdtryggdar skuldir 629.089 669.488 43 3,18
Verdtryggdar skuldir 502.540 561.963 34 8,00
Erlendar skuldir 334.014 341.029 23 3,61
Samtals 1.465.643 1.572.480 100 5,00
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Eigendur*

Eigendur rikisverdbréfa 31. jantar 2022

22 1026
Nafnverd i m.kr.
Innlendir adilar
Bankar og sparisjodir 44.222
Ymis lanafyrirtaeki 6.908
Verdbréfa- og fj.sjodir 12.010
Lifeyrissjodir 26.515
Fyrirtaeki 1.044
Tryggingarfélog 2.752
Einstaklingar 959
Adrir 629
Erlendir adilar 1.337
Samtals: 96.374

Verdtryggt markadsverd med aféllinum

voxtum, vixlar & nafnverdi m.kr.

Innlendir adilar

Bankar og sparisjodir 46.343
Ymis lanafyrirtaeki 7.239
Verdbréfa- og fj.sjodir 12.586
Lifeyrissjodir 27.786
Fyrirtaeki 1.094
Tryggingarfélog 2.884
Einstaklingar 1.005
Adrir 659
Erlendir adilar 1.401
Samtals: 100.997

23 0515

43.921
500
12.014
18.879
485
2.288
91

0

199

78.376

43.160
491
11.806
18.552
477
2.248
89

0

195

77.019

RIKB
240415 250612
29.094  17.292
0 61
10.854  14.786
6.735  50.936
405 2.377
2.495 7.843
20 2.096
100 5.361
282 2.043
49.985 102.796
28.631 20.091
0 71
10.681 17.179
6.628  59.180
399 2.762
2.455 9.112
20 2.435
98 6.228
277 2.374
49.188 119.433

281115

3.583
47
9.708
49.766
1.602
8.682
86
8.143
12.558

94.175

3.721
49
10.084
51.693
1.664
9.018
89
8.458
13.044

370124 260216

3.685
74
8.887
69.872
1.674
10.544
142
7.108
19.529

921
5.264
21.485
2.715
3.019
12.855
1.979
45

64

121.515 48.347

4.208
85
10.148
79.785
1.911
12.039
162
8.116
22.299

1.150
6.571
26.821
3.389
3.768
16.049
2.471
56

80

LANAMAL RIKISINS
RIKS Vixlar
300701 330321 370115 Alls alls
992 2.785 2.030 148.524 57.499
12.177 12.848 0 37.878 7.400
13.187 8.922 2.890 114.743 22.350
49.099 48.571 10.308 333.396 0
1.238 772 140 12.756 300
2.633 3.902 415 54.408 2.470
636 1.749 0 7.758 8
262 416 122 22.185 1.551
0 15 0 36.027 0
80.223 79.979 15905 767.674 91.578
1.670 4.592 1.993 155.559 57.499
20.499 21.189 0 56.193 7.400
22.200 14.714 2.838 139.057 22.350
82.656 80.102 10.122 419.894 0
2.084 1.273 137 15.569 300
4.432 6.434 408 65.080 2.470
1.071 2.884 0 10.227 8
441 686 120 24.863 1.551
0 24 0 39.696 0
131.899 15.618 926.138 91.578

97.820 138.754 60.356 135.054

* Endurhverf vidskipti vid adalmidlara koma til haekkunar. Fra og med oktober 2020 eru eigendur flokkadir eftir pjodhagsreikningastadli Sameinudu pjodanna SNAOS.

22 1026
Breyting & milli manada
Nafnverd i m.kr.
Innlendir adilar
Bankar og sparisjodir 1.899
Ymis lanafyrirtaeki -2
Verdbréfa- og fj.sjodir -5
Lifeyrissjodir -440
Fyrirteeki 0
Tryggingarfélog -453
Einstaklingar 0
Adrir 0
Erlendir adilar -0
Samtals: 1.000
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1.190
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2
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0
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RIKS

332

94
594

178
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975

330321

798
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-654
-2
=77
0

185

370115

2.030

2.890
10.308
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0

15.905
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2.491
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1.398

25.102

Vixlar
alls

13.000
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-2.950

800

950

12.453
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Eigendur rikisbréfa 31. jandar 2022

Ma.kr.
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Eigendur markflokka rikisverdbréfa
31. jantar 2022

Ma.kr.
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I Bankar og sparisjodir I Adrir

Netté kaup markadsadila milli manada

IN)

RB22'RB23"RB24'RB25 RB28 RB31' RS26 RS30 RS33'RS37

Bl Bankar og spsjodir  HE Verdbréfa- og fjarfestingarsjodir
B Lifeyrissjodir B Adrir [ Erlendir adilar ~ —— Samtals

LANAMAL RIKISINS

Eigendur rikisvixla 31. jandar 2022

Ymis lanafyrirtzeki 8,1%

Verdbréfa- og

fijarfestingasjodir 24,4%
Bankar og
sparisjodir o
62,8% Lifeyrissjodir 0,0%

Adrir 4,7%

Erlendir adilar 0,0%

Stada eignasafns erlendra adila i rikisverobréfum og

lanstimi i &rum 31. jandar 2022

020

B Eignarsafn erlendra adila i rikisskuldabréfum (v. &s)

— Veginn lanstimi eignasafns erlendra adila (h. as)

Nett6é kaup markadsadila fra aramétum

B Bankar og spsjodir  HE Verdbréfa- og fjarfestingarsjodir

B Lifeyrissjodir B Adrir [ Erlendir adilar ~ —— Samtals

RB22'RB23'RB24 RB25 RB28'RB31 RS26 RS30'RS33' RS37
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Endurhverf vidskipti, endurgreidsluferill og vidskipti med
rikisverdbréf

Stada endurhverfra vidskipta eftir flokkum i lok sidasta manadar ad markadsverdi

Medalstada verdbréfalana* Stada verdbréfalana i lok sidasta manadar*
1 Ma.kr. 5 Ma.kr.
Al ___pmm_____________
N
B i R

RB22 RB23 RB24 RB25 RB28 RB31 RS26 RS30 RS33 RS37

* Reiknad ad markadsvirdi.

Endurgreidsluferill lana rikissjods Vidskipti med rikisbréf i NASDAQ 4 Islandi
Ma.kr. Ma.kr.
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B Overdtryggd rikisbréf [ Rikisvixlar B Overdtryggd rikisbréf I Verdtryggd rikisbréf
Uppsafnadir gjalddagar rikisskulda Overdtryggdir avoxtunarferlar rikisbréfa
Upphaed i milljoréum Hlutfall af heildarskuldum rikissjods
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Verdtryggdir vaxtaferlar

15
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-35 T
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20 ar

— fsland = Bandarikin ~—— Bretland —— Frakkland — Svibjod

Avoxtunarkrafa rikisbréfa

Eingreidsluferlar rikisbréfa

46
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1,0

Nidurstddur sidustu utboda

Rikisbréf & sdluverdi
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| a1 Agast  |S| Okt | Noévember | Jandar |
B Tilbodum tekid W TilboSum hafnad  ® Bodhlutfall

LANAMAL Ri

Overdtryggdir vaxtaferlar

Oar 5ar

— fsland

10 ar 15 ar 20 ar

— Bandarikin = Bretland = pyskaland = Svipjod

Verdbolgualag

Verdbolgualag overdtryggdra rikisbréfa

— Lengd 3 4r (RB 25/RS 26)

— Lengd 7 ar (RB 31/RS 30)
~— 12 manada breyting VNV

Rikisvixlar & séluverdi

Januar

Névember

Aglst ~ Sept.

Bl Tilbodum tekid EE Tilbodum hafnad @ Bodhlutfall

KISINS
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LANAMAL RIKISINS
Nidurstdédur utboda
Utbod i millionum kréna fra arsbyrjun 2022
Fjéldi Vidb. Samtals
Tilbod Fjéldi samp.  Avéxtun, Sampykkt utgdfa  ad s6lu-
Dagsetning S6luverd Nafnverd tilboda tilboda %  Soluverd  Nafnverd  nafnverd verdi
Overdtryggd rikisbréf, sala
07.01.22 RIKB 24 0415 4.939 5.070 15 12 3,71 3.868 3.970 20 3.887
Samtals 4.939 5.070 3.868 3.970 20 3.887
Verdbatt
Verdtryggd rikisbréf, sala séluvirdi
07.01.22 RIKS 26 0216 2.386 2.240 11 9 -0,08 2.497 2.040 0 2.497
21.01.22 RIKS 37 0115 24.430 24.805 119 79 1,11 14.654 14.855 1.050 15.690
Samtals 26.816  27.045 17.151 16.895 1.050 18.187
Samtals sala 22.074
Rikisvixlar sala
24.01.22 RIKV 22 0316 55.017 55.200 25 13 2,45 30.349 30.450
24.01.22 RIKV 22 0720 12.042 12.203 13 8 2,75 8.095 8.203
Samtals 67.059 67.403 38.444 38.653

10
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LANAMAL RIKISINS
Samstarfsadilar Vidburdir
Adalmidlarar 18. februar 2022 Utbod rikisbréfa
rikisverdbréfa Simi Bloomberg 21. febrdar 2022 Utbod rikisvixla
islandsbanki +354 440 4000 ISLA 25. febraar 2022 Visitala neysluverds fra Hagstofu slands
Arion banki +354 444 6000 ARIO 4. mars 2022 Utbod rikisbréfa
Kvika banki hf. +354 540 3200 KVIK
Landsbankinn +354 410 4000 LAIS
Lansheaefismat rikissjods
Erlend mynt Innlend mynt

Stadfest Langtima Skammtima Langtima Skammtima Horfur
Moody's Agust 2021 A2 A2 Stodugar
S&P Mai 2021 A A-1 A A-1 Stodugar
Fitch September 2021 A F-1+ A F-1+ Neikvaedar
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LANAMAL RIKISINS

Rikisabyrgdir’

Stada rikisabyrgda 2017-2021

4. arsfj. Arslok

M.kr. 2021 2020 2019 2018 2017
Lanastofnanir 786.665 801.080 825.323 849.610 865.609
L - sjodur 718.952 731.917 753.380 777.716 794.068
Byggdastofnun 10.725 11.510 13.046 11.569 9.970
Lanasjédur islenskra ndmsmanna 56.988 57.654 58.897 60.325 61.572
Sameignar- og hlutafélog 33.271 69.097 92.010 104.596 163.766
Landsvirkjun sf 28.659 64.035 86.546 93.430 152.567
RARIK ohf. 513 717 901 1.069 1.242
Farice ehf. 0 0 0 5.508 5.547
Isavia ohf. 865 962 1.034 1.123 1.213
RUV ohf. 3.234 3.127 3.062 3.012 2.573
Annad 0 256 467 454 624
Atvinnuvegir /Sveitarfélog 25.222 27.152 2.654 2.603 2.450
Norreeni fjarfestingarbankinn 0 3.050 2.654 2.603 2.450
Vidbétar- og studningslan 11.141 10.364 0 0 0
Icelandair hf. 14.081 13.739 0 0 0
Rikisabyrgdir samtals 845.158 897.329 919.987 956.809 1.031.825

1. Rikissjodur hefur gengid i dbyrgd fyrir 90% af lanalinu til Icelandair upp a $120 millj., alls $108 millj. Icelandair hefur sagt upp lanalinunni fra og med 22.2.2022.

Heildarskuldir rikissjods og hlutfall af VLF 2015-2021

Endurgreidsluferill rikisabyrgda

M kr % M.kr
1.600.000 100 80.000
1440000 F ——— — = — == == = == = == === — - = — = — -~ — — — %0 70.000
1280000 P ---—"-—"-"-"-"-"-—-"-"-—--——-—- - 80 -
1120000 Mmmil- — @l — - " - -~ ——~~— - - 70 60.000
960.000 [RSI- S (- — a — — _— ~ — 60 50.000 -
800.000 50 40.000 —
640.000 40 30,000
480.000 30 70000
320.000 20
160.000 10 10.000
0 15 ‘16 17 ‘18 19 20 1.arsfi. 2. arsfi. 3. arsfj. 4. arsfj. 0 Y AN ITaUNR
21 21 21 21 Q228 ¢.88¢8

Il Rikisabyrgdir (v. &s)
—— Hlutfall rikisabyrgda af VLF i % (h. &s)

Hlutfoll gjaldmidla rikisabyrgda

ISK 96,5 %

USD 0,8%
EUR 2,7%

Erlendur banki 3,5%
Innlendur banki 3,0%

Bl Heildarskuldir rikissjods (v. &s)

Lanveitendur adila med rikisabyrgd

Innlend

Adrir innlendir

adilar 7,3% 86,2%
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Vextir: Fastir vs. breytilegir

Fastir 93,5%

Breytilegir 6,5%
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